
19/11/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-360666104 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2021 | Edição: 217 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Secretaria Nacional de Segurança Hídrica

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 5/2021 - UASG 530013

Nº Processo: 59000013642202073. Objeto: Serviços de execução e acompanhamento de

medidas, planos e programas ambientais definidos no Projeto Básico Ambiental - PBA do Ramal do Apodi -

Trecho IV do Projeto de Integração do Rio São Francisco com Bacias Hidrográficas do Nordeste

Setentrional - PISF. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 19/11/2021 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às

17h00. Endereço: Esplanada Dos Ministérios Bloco e Sala 900, - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/530013-99-00005-2021. Entrega das Propostas: a partir de

19/11/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 06/01/2022 às

10h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: .

ANTONIO LUITGARDS MOURA

Presidente da Cpl

(SIASGnet - 18/11/2021) 530013-00001-2021NE800062

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


